
Uchwała Nr 172/1128/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie czynszu w Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst. jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na obniżenie czynszu o 50% w okresie od 01.02.2022 do 28.02.2022 r. tj. 

w czasie zawieszenia zajęć dydaktycznych dla najemcy powierzchni pod automat vendingowy – 

P.P.H.U. EMTEK s.c., Rudna Mała 7, 36-060 Głogów Małopolski w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego, ul. Hutnicza 12, 37-450 Stalowa Wola. Kwota najmu za miesiąc luty 

po obniżce 50% wyniesie 65 zł netto. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                       Janusz Zarzeczny 
Starosta Stalowowolski 

                                                                                                                                               (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


